
Geschäftsstelle Joëlle Aleinikov-Vögtli ARB-NW 061 331 08 67
Aktuarin Bauingenieurin BSc FHNW Grammetstrasse 14 info@arb-nw.ch
Kassier 4410 Liestal

Präsidentin Rita Contini Artevetro Architekten AG 076 365 55 25
Lehrbetriebe dipl. Architektin ETH Grammetstrasse 14 r.contini@artevetro.ch
Schulen 4410 Liestal
Ämter

Vize-Präsidentin Franziska Weibel Lehenmattstrasse 156 079 211 22 32
Öffentlichkeit Dipl. Architektin FH 4052 Basel uek-zfa@arb-nw.ch

ÜK ZFA Franziska Weibel Lehenmattstrasse 156 079 211 22 32
Dipl. Architektin FH 4052 Basel uek-zfa@arb-nw.ch
Stv. Martin Büschi

ÜK ZFI Beat Arbogast Rieschweg 32 079 691 84 76
Dipl. Bauingenieur HTL 4123 Allschwil uek-zfi@arb-nw.ch
Stv. Sabrina Vanne

Betriebe ZFA BS Lia Sauter Iten+Brechbühl AG 061 556 07 64
Zeichnerin EFZ Architektur Güterstrasse 133 l.sauter@ittenbrechbuehl.ch

4002 Basel

Betriebe ZFA BL Martin Büschi Otto Partner Architekten AG 079 359 54 63
Architekt FH Benzburweg 30 martin.bueschi@ottopartner.ch

4410 Liestal

Betriebe ZFI BS/BL Sabrina Vanne Gruner AG 061 317 62 87
Zeichnerin EFZ Ingenieurbau St. Jakobs-Strasse 199 sabrina.vanne@gruner.ch

4020 Basel

Schule ZFI BS/BL Giacomo Morandini Mattweg 143 079 241 62 04
Dipl. Bauingenieur FH 4144 Arlesheim giacomo.morandini@edubs.ch

QV ZFA BS Lukas Dickmann Architektur Lukas Dickmann 061 693 09 00
Hochbautechniker TS Lyon-Strasse 31 architektur@dickmann.ch
Stv. Ursula Gysin 4053 Basel

QV ZFA BL Ursula Gysin Schwarzmatt Architekten GmbH 079 746 80 02
Dipl. Architektin FH In der Schwarzmatt 14 info@schwarzmatt-architekten.ch
Stv. Lukas Dickmann 4450 Sissach

QV ZFI BS/BL Maurizio Brunone NSWG AG 079 637 57 69
Dipl. Techniker HF TB Netzenstrasse 1 maurizio.brunone@nsnw.ch

4450 Sissach

Berufsmessen Sabrina Vanne Gruner AG 061 317 62 87
Zeichnerin EFZ Ingenieurbau St. Jakobs-Strasse 199 berufsmessen@arb-nw.ch
Stv. Lia Sauter 4020 Basel

sia Basel Eva Feuling Schnetzer Puskas Ingenieure AG 044 200 32 63
Dipl. Bauingenieurin TU Zweierstrasse 100 e.feuling@schnetzerpuskas.com

8003 Zürich

Revisoren Stefan Dybus Ateliergemeinschaft AG 061 272 10 20
Architekt St.Johanns-Vorstadt 3 dybus@atgem.ch

4056 Basel

Mathias Joppen Joppen und Pita AG 061 305 91 00
Dipl. phil. Geophysiker ETH General Guisan-Str. 138 mathias.joppen@joppen.ch

4054 Basel

Homepage Christian Meyer Dreifels AG 061 973 23 33
Rebgasse 17 christian.meyer@dreifels.ch
4460 Gelterkinden

Treuhänder Erich Pflugi Treuhandbüro Nachbur Pflugi 061 927 56 77
Grammetstrasse 14 erich.pflugi@nptreuhand.ch
4410 Liestal
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